[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ  ПО  МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ
РЕШЕНИЕ
	13.04.2017
	г. Новосибирск
	№148

	О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «О внесении изменений в Положение о департаменте культуры, спорта и молодежной политики мэрии города Новосибирска, утвержденное решением Совета депутатов города Новосибирска от 29.10.2012 № 720» (первое чтение)

Рассмотрев проект решения Совета депутатов города Новосибирска «О внесении изменений в Положение о департаменте культуры, спорта и молодежной политики мэрии города Новосибирска, утвержденное решением Совета депутатов города Новосибирска от 29.10.2012 № 720» (далее – проект решения), комиссия РЕШИЛА:
1. Согласиться с концепцией и основными положениями проекта решения.

2. Копию настоящего решения направить в постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по культуре, спорту, молодежной политике, международному и межмуниципальному сотрудничеству.

Председатель комиссии                                                                          А. В. Бестужев